
Okurlarimiza,

Ülkemizde Jeoloji Mühendisliğinin etkinliği giderek daha geniş bir alana yayılmakta.

Yıllarca yalnız sayılı birkaç devlet kuruluşunda görev alabilmiş ve buralarda adeta yığılmış

bulunan jeoloji mühendisleri bugün daha çeşitli kamu kuruluşlarında, belediyelerde ve özel

sektörde çalışma olanağı bulabilmektedirler. Öte yandan jeoloji mühendisliği eğitimi yapan

üniversitelerin sayısı bugün 12 olmuş, jeoloji mühendislerinin sayısı 5000'e yaklaşmıştır.

Ancak ülkemizdeki jeoloji eğitiminin niteliksel değerinin ne biçimde daha iyi düzenlenebileceği

şu andaki üniversite yapısı içinde tartışma konusudur. Ulusal jeoloji politikamızın henüz, ortada

olmayışı nedeniyle hangi sayı ve nitelikte jeoloji mühendisine gereksinim olduğu bilinmemekte-

dir. Öte yandan çok sayıda jeoloji mühendisinin uğraş verdiği kamu kuruluşlarımızda

büyümeden ötürü bazı örgütlenme bozukluklarının oluştuğu görülmekte ve yeni düzenlemelere

gidilmesi gereği tartışılmaktadır,

Tüm bu sorunlara karşın jeoloji mühendisliği hızlı gelişen ve diğer meslek disiplinleri ile

uzak-yakın yoğun ilişkisi olan bir disiplindir.

Günümüzde bilim, teknik ve politika tartışmalarının yaygın olduğu bir gerçektin Ancak

bilim ve tekniğe yön verecek olan politika olduğu gibi, insanlığın yararına kazanımlar sağlaması

gereken poütikanında bilim, ve teknikle desteklenmeden başarıya ulaşması hayaldir. Bilim,

teknik ve politika arasında kopmaz bir diyalektik bağ hatta bütünlük, vardın

Bilim ve teknik konularında da, sosyal ve ekonomik konularda da geçmişten ders alarak,

iyi kavrayarak ve anlayarak somut doğru adımlar atılmalıdır.

Sosyal, ekonomik, politik, bilimsel ve teknik konularda bu adımların nasıl olması

tartışmaları yurdumuzda ve dünyada ulusal-uluslararası kongre, panel, sempozyum, ve

konferanslarda yapılmaktadır. Bu tür toplantılar günümüzde bir patlama niteliği kazanmıştın

Umarız bunların topluma yansıması, benimsenmesi ve yaşama geçirilmesi için uzun zaman

geçmez,., Yoksa bu tür toplantılar birer dertleşme ve entellektüel tatmin aracı olmaktan ileri

gitmezler. Âmâca ulaşmanın tek yöntemi ise üyelerimizin bu tür etkinlikleri tüm güçleri ile

kucaklamasından geçer.

Saygılarımızla.
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